
ч

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

сі5\ 9& <Ж?сМ

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:

- начальника відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 
Джамана І.В., акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 17 
травня 2021 року №20;

- директора КП «Коростишівська комунальна служба», акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 17 травня 2021 року №21;

- голови ОСББ «Київська - 109» Рисінського В.П., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 17 травня 2021 року №22, у відповідності 
до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 року 
№1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та 
керуючись пп.7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :

- породи «клен» в кількості 1 (одна) одиниця який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Київська, буд.53 м.Коростишів);

- породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, (вул. І.Франка, буд. 2-В м.Коростишів);

- породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця; породи «ясен» в кількості 1 (одна) 
одиниця; породи «слива» в кількості 1 (одна) одиниця, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, (вул. Київська, буд. 109 
м.Коростишів).


